ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к  административному  регламенту                                                                             по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений на территории МО п.Добрятино (сельское поселение)

 Гусь-Хрустального района»

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ О ВЫДАЧЕ РАЗРЕШЕНИЯ НА ВЫРУБКУ ЗЕЛЕНЫХ НАСАЖДЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ  МО ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО

 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
Главе администрации МО п.Добрятино (сельское поселение) ____________________________________________________________________________________________

От_______________________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование организации/Ф.И.О. полностью)

____________________________________________________________________________________________

                     (адрес)

______________________________________________

               (телефон/факс)

Заявление
Прошу Вас выдать разрешение на вырубку зеленых насаждений на земельном участке площадью _____________ кв.м., расположенных по адресу: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

в связи_______________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________
(указать причину вырубки)
К заявлению прилагаю:

1) ______________________________________________________________________,

2) ______________________________________________________________________,

3) ______________________________________________________________________.

ФИО/наименование должности

уполномоченного лица ___________________________________ /расшифровка подписи/

                            ________________________________ (дата составления заявления)

Для получения муниципальной услуги даю свое согласие на обработку моих персональных данных.

«___» ____________ _____ г. _____________
_________________
                                                        подпись

              Ф.И.О.

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к  административному  регламенту                                                                             по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений на МО п.Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района»

АКТ № _______
обследования зеленых насаждений по заявлению о вырубке
«_____» ______________ 20__ г.                                     ___________________________

(наименование населенного пункта МО
                                                                                                                               п.Добрятино (сельское поселение)
Комиссия в составе:____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Провела обследование зеленых насаждений (деревья, кустарники) по адресу:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(категория, местоположение: район, адрес, кадастровый номер)
Заявляемых к вырубке_________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
                        (наименование заявителя, ФИО - гражданина, реквизиты юридического лица)
В целях _____________________________________________________________________

                                                                   (строительства, ремонта и т.д.)
В ходе обследования установлено:
	№
	Категория насаждений

	Диаметр ствола
	Порода (вид)
	Количество
	Качественное

состояние
	Примечание

Комиссия постановила: _______________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Члены комиссии: ____________________________________
                                 ____________________________________

                                 ____________________________________

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к  административному  регламенту                                                                             по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений на территории МО п.Добрятино (сельское поселение)

Гусь-Хрустального района»

БЛОК-СХЕМА

последовательности предоставления муниципальной услуги

Обращение заявителя с запросом о предоставлении муниципальной услуги

Прием и регистрация заявления и документов о предоставлении муниципальной услуги

Выезд комиссии на указанный заявителем земельный участок с целью учета количества и состояния зеленых насаждений

Составление акта обследования зеленых насаждений

Рассмотрение акта и представленных заявителем документов и принятие решения

Подготовка проекта постановления Администрации  о вырубке  зеленых насаждений  (отказе на вырубку зеленых насаждений)

Направление уведомления об отказе в предоставлении муниципальной услуги